( J . 7 3 4 . — T i t r e s m ê l é s , n ° 4 . — D é f i c i t . ) 

Sit presentibus et futuris manifestum quod ego 

B. de A l ion , tactis corporaliter sacrosanctis n i i o r 

"G 

Evangeliis, juravi in manibus venerabilis patris 

G. (Guillelmi) abbatis Ardurellensis me stare volun-

tati et arbitrio sancte Romane ecclesie in omnibus 

et per omnia, sicut a principio crucesignatorum 

juravi in manus domini S. (Simonis) , bone me

morie, comitem (corr. comitis) Montisfortis et 

etiam in manibus domini mei A . (Amalrici ) co

mitis filii ejus ; et sicut fidem sancte matri Ecclesie 

et dictis nobilibus dominis meis fideliter usque-

modo servavi, item Eidem iutegram domino meo 

Ludovico illustri régis (corr. régi) Francie me 

exhibiturum promitto, me et omnia castra mea 

ponens et exponens arbitrio voluntatis sue ; pro

mittens me per sacramentum corporaliter prestitum 

obedire et obsequi mandatis ipsius per omnia. Et ad 

majorera firmitatem, presentem cartulam sigilli mei 

munimine roboravi. — Et ego G. dictus abbas Ar -

durelli predictus, qui hoc sacramentum recepi, 

sigillum meum apposui, anno Xpisti M 0 ce 0 vicesimo 

quinto, xvu. kalendas aprilis, apud castrum de Soni. 

C e t t e p i è c e n 'est p lus d a n s les ca r t ons ; m a i s nous e n a v o n s r e 

t r o u v é l e t e x t e dans l e f î e g i s t r u m curia Francité, o ù e l l e est i n s é r é e 

sous la l e t t r e D , n ° XL I I I , f o l . LVII V ° , d a n s l ' e x e m p l a i r e c o n s e r v é 

a u x A n l i i v r - et c o t e J J . 3 0 B . — L e sceau d e G . ( p e u t - ê t r e G u i l 

l a u m e I I ) , a ldré d u m o n a s t è r e d ' A d o r e l , q u i fa isa i t a l o r s p a r t i e 

du d i o c è s e d ' A l b y , n ' es t pas p a r v e n u j u s q u ' à n o u s . 

1701 Melun. 1225-26. Avr i l , avant le 19. 

Ludovicus rex Franciœ déclarât quibus conditionibus 
Ferrandus Flandriœ cornes, in instantifesto Nati-
vitatis Domini, e carcere sit liberandus. 

( J . 5 3 3 . — F l a n d r e , I , sac 3 , n ° 5 . — O r i g i n a l . ) 

Ludovicus, Dei gratia Francie rex, omnibus pré

sentes litteras inspecturis salutem. — Noveritis quod 

nos craantavimus dilecte consanguinee et fideli nos

tre comitisse Flandrie, sicut dominus suus ligius, 

quod Ferrandum comitem Flandrie liberabimus de 

prisonia in instanti festo Nativitatis Domini, anno 

ab incarnacione Domini JI° ce 0 vicesimo sexto. Et, 

antequam idem cornes exeat de prisonia, tenetur 

cornes et comitissa Flandrie nobis vel certo mandato